
Wijzigingsbesluit Openstellingsbesluit 2022 Subsidieverordening Natuur- en 

Landschapsbeheer Limburg 2016 

Gedeputeerde Staten van Limburg maken ter voldoening aan het bepaalde in de Provinciewet en artikel 

1.2 van de Subsidieverordening Natuur- en Landschapsbeheer 2016 bekend dat zij in hun vergadering 

van 27 september 2022 het volgende besluit hebben genomen: 

  

Gedeputeerde Staten van Limburg, 

  

Gezien dat met ingang van 14 april 2015 de Subsidieverordening Natuur- en Landschapsbeheer Limburg 

2016 van kracht is geworden en op 19 oktober 2021 het Openstellingsbesluit 2022 Subsidieverordening 

Natuur- en Landschapsbeheer Limburg 2016 is vastgesteld. 

  

Gelet op artikel 1.2 van de Subsidieverordening Natuur- en Landschapsbeheer 2016. 

  

BESLUITEN 

  

Vast te stellen het volgende wijzigingsbesluit: 

  

Wijzigingsbesluit Openstellingsbesluit 2022 Subsidieverordening Natuur- en Landschapsbeheer Limburg 

2016 

Artikel I 
Artikel 3 van het Openstellingsbesluit 2022 Subsidieverordening Natuur- en Landschapsbeheer Limburg 

2016 komt te luiden: 

  

Artikel 3 Subsidieplafond 

Het subsidieplafond voor subsidies als bedoeld in artikel 2 bedraagt voor het beheerjaar 2022 en verder 

€ 379.750 per jaar. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst en werkt terug tot en met 23 oktober 2021. 

Maastricht, d.d. 27 september 2022 

Gedeputeerde Staten voornoemd 

de voorzitter, 

E.G.M. Roemer 

secretaris, 

drs. T.H.C. Schulpen 

Nr. 11757 

PROVINCIAAL BLAD 5 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Limburg 

Provinciaal blad 2022 nr. 11757 5 oktober 2022 1 


